GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE RIBEIRÃO PRETO

EDITAL N.º 12/2024

AGENTE TÉCNICO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE (FONOAUDIÓLOGO), para
atuar na área de DISTÚRBIOS ALIMENTARES/DEGLUTIÇÃO E DE

COMUNICAÇÃO DE CRIANÇAS E ADOLESCENTES NO HCFMRPUSP -
CAMPUS

O Órgão Setorial de Recursos Humanos do Hospital das Clínicas de Ribeirão

Preto, torna público o Gabarito das QUESTÕES DE MÚLTIPLA ESCOLHA da

Prova OBJETIVA/DISSERTATIVA do CONCURSO PÚBLICO acima, Processo

SEI 146.00012662/2023-72

Gabarito

1  D

2  C

3  C

4  A

5  B

6  B

7 A

8  B

9  A

10 A

* As questões com X foram anuladas